



**K/S Valby. Amagerbrogade.  
Ringsted. Holbæk**

Holmevej 34  
2830 Virum  
CVR-nr. 21415448

## **Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2023

---

**Jesper Krarup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Valby, Amagerbrogade, Ringsted, Holbæk

Holmevej 34

2830 Virum

CVR-nr.: 21415448

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Jesper Krarup, formand

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, eje og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (2.315) t.kr. i forhold til sidste års resultat på 11.288 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Andele	82	8.200.000	33,33
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>82</b>	<b>8.200.000</b>	<b>33,33</b>

Selskabet har erhvervede kapitalandelene, da én af selskabets ejer ønskede at udtræde af selskabet.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.567.643	2.485.646
Andre eksterne omkostninger		(494.422)	(375.231)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.073.221</b>	<b>2.110.415</b>
Andre finansielle omkostninger		(198.133)	(202.208)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>1.875.088</b>	<b>1.908.207</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(4.190.000)	9.380.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.314.912)</b>	<b>11.288.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.314.912)	11.288.207
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.314.912)</b>	<b>11.288.207</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Investeringsjendomme		32.690.000	36.880.000
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>32.690.000</b>	<b>36.880.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.690.000</b>	<b>36.880.000</b>
Andre tilgodehavender		48.681	15.129
Periodeafgrænsningsposter		28.235	27.413
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.916</b>	<b>42.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>518.774</b>	<b>95.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>595.690</b>	<b>137.820</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.285.690</b>	<b>37.017.820</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	2	24.400.000	24.400.000
Reserve for ikke-indbetalt virksomhedskapital		(24.400.000)	(24.400.000)
Overført overskud eller underskud		15.426.838	17.741.750
<b>Egenkapital</b>		<b>15.426.838</b>	<b>17.741.750</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.539.152	16.326.632
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>15.539.152</b>	<b>16.326.632</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	759.619	903.013
Deposita		883.198	869.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.137	42.039
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		206.851	197.975
Anden gæld		429.895	936.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.319.700</b>	<b>2.949.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.858.852</b>	<b>19.276.070</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.285.690</b>	<b>37.017.820</b>
Personaleforhold	4		
Eventualaktiver	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.400.000	(24.400.000)	17.741.750	17.741.750
Årets resultat	0	0	(2.314.912)	(2.314.912)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>24.400.000</b>	<b>(24.400.000)</b>	<b>15.426.838</b>	<b>15.426.838</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	35.810.671
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.810.671</b>
Dagsværdireguleringer primo	1.069.329
Årets dagsværdireguleringer	(4.190.000)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(3.120.671)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.690.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendommene udgør 7,75% pr. 31.12.2022 mod 7,30% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,2 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1,9 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 3.837 m<sup>2</sup>, der består af erhvervsudlejning. Ejendommene er beliggende i Holbæk, Ringsted og Valby.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme udgør pr. balancedagen 32.690 t.kr. mod 36.880 t.kr. sidste år. Årets ændring af dagsværdien som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør negativ 4.190 t. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Kommanditanparter	244	100.000	24.400.000
	<b>244</b>		<b>24.400.000</b>

### 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	759.619	903.013	15.539.152	12.045.490
	<b>759.619</b>	<b>903.013</b>	<b>15.539.152</b>	<b>12.045.490</b>

### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover ledelsen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

### 5 Eventualaktiver

Selskabet har en igangværende retssag mod tidligere ejendomsadministrator omkring manglende huslejerregulering af lejere. Retssagen er endnu ikke afgjort, og ledelsen vurderer at der er en del procesrisiko forbundet med sagen, derfor har ledelsen valgt ikke at indregne den potentielle upside, da denne ikke kan opgøres pålideligt.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og hæftelser til ejerforening er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 36.480 t.kr.
